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Hoşgör parkı bir aya kadar hizmete 
sokuluyor, Samlı Hacı Ökkeş caddesi çift 
yol haline getirildi cadde 15 güne kadar 
asfaltlanarak hizmete açılacak, Hoşgör-
Samlı Hacı Ökkeş Caddesi eski Kilis 
yoluyla ODTÜ’ye bağlandı.

Belediye Başkanı Ömer Arpacıoğlu 
ile Hoşgör mahallesi girişinin tanzimi 
Samlı Hacı Ökkeş caddesinin gidiş gelişli 
çift yol haline getirilişini ve Hoşgör 
parkının düzenlemesini birlikte izledik.

Başkan Arpacıoğlu laf 
yerine hizmet üretiyor
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“Göçün getirdiği sorunları 
ciddiye almanız gerek”

4’TE

Gaziantep Cumhuriyet Başsavcısı 
olarak 7 yıl görev yapan ve Balıkesir’e 
tayini çıkan Başsavcı Ahmet 
Karayiğit, Gaziantep’le ilgili son 
derece önemli ve dikkate alınması 
gereken tespitlerde bulundu.” 
Gaziantep’in bir görünen yüzü var 
bir de görünmeyen yüzü” diyen 
Karayiğit, göçün getirdiği sorunların 
da ciddiye alınması gerektiğine 
dikkat çekti. 

4’TE

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu 

köşede yer almaya devam ede-
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

08 Ekim 2015 tarihli yazısıdır.

Ruslar’ın hava sahamızı ihlal etmelerinin 
söyledikleri gibi hava muhalefeti yüzünden 
olmayıp alenen, bilerek, kasıtlı yaptıkları belli 
oldu.

Resmen sataşıyorlar.
Arkasından da Hazar Denizi’ndeki 

gemilerinden İran-Irak-Suriye güzergahıyla 
gönderdikleri füzeler ile 1500 mil ötedeki 
IŞİD’i vurarak gövde gösterisi yaptılar ve 
gözdağı verdiler. Hem de sahip oldukları füze 
teknolojisini dünyaya tanıttılar!..

“Hava sahanızı 50 metre ihlal ettik diye 
amma da gürültü yaptınız ha!” deyip, 1500 
mil’den hedefi vurarak 50 metrenin hesabının 
önemli olmadığını vurguladılar!..

Aşağısı, yukarısı ve ortası 
Karayiğit, son bir kez daha uyardı!

2’DE

Hazine ve Maliye Bakamı Mehmet Şimşek’in 
sözleri şaşkınlık yarattı… Acaba hangi ülkeyi kastediyor!

“Bütün uluslararası kurallar ve “Bütün uluslararası kurallar ve 
hukuk ayaklar altına alınabiliyor”hukuk ayaklar altına alınabiliyor”

Hazine ve Maliye Bakamı Mehmet Şimşek, “Bölgemizde bugün görüldüğü 
gibi hiçbir insan vicdanının kabul etmediği zulümler yaşanabiliyor. Bütün 
uluslararası kurallar, uluslararası hukuk ayaklar altına alınabiliyor” dedi. 

AKP iktidarının Hazine 
ve Maliye Bakanı Şimşek’in 
bu sözleri yaşadığımız 
ortamda ilginç bir saptama 
olarak algılandı. Hazine ve 
Maliye Bakanı’nın ülkede 
yaşanan hukuk skandallarına 
atıfta bulunmuş olabileceği 
şeklinde yorumlandı.

Güçlü olmanın 
yolu eğitimden 

geçiyor dedi ama…
Güçlü olmanın yolunun 

eğitimden geçtiğine vurgu 

yapan Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek, 
kendi ülkesinde eğitimin 
giderek bilimsellikten 
ulaştığının, AKP’li 
belediyelerin ha bire kuran 
kursu açılışı yaptığının belli 
ki farkın değil. Uyarılarının, 
kendi çocuklarını yurt 
dışında eğitime gönderip, 
mahalle aralarında halka 
sürekli kuran kursu açan 
belediyeler tarafından 
dikkate alınması bekleniyor.4’TE

Daha 3-4 yıl öncesine kadar 7-8 liradan 
satılan yeşil zeytin 80 lira oldu

Antep ve bölge, yeşil zeytin üretim merkezlerinden biri. 
Buna rağmen, bölgenin kurak geçmesi zeytin rekoltesini yarı 
yarıya düşürdü. Bunun yanında enflasyon ve hayat pahalılığı yüzünden, daha 3-4 yıl 
öncesine kadar 7-8 liradan satılan yeşil zeytinin fiyatı bugün 80 liraya dayandı.

4’TE

Her yıl olduğu gibi bu yıl da 
kırılmış yeşil zeytin sofralarda 
yerini almaya başladı. Kale 
altında kırılmış yeşil zeytin 
satan Mesut Özdemir, kırılmış 
zeytinlerin bidonunun 250-
300 lira arasında değiştiğini 
söyledi. Özdemir, “Kırılmış 
zeytinler, sofralık zeytinlerin 
en lezzetlisi. Antep’te 
kırılmış zeytin tercih eder. 
Çekirdekli zeytinin kilosu 80 
lira, kırılmış ve temizlenmiş 
zeytinlerin bidonunun 
ise 250-300 lira arasında 
değişiyor. Zeytinin fiyatı 
yüksek ama talep de çok” 
dedi. 

KESK Gaziantep Kadın Meclisi, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele ve Dayanışma Günü açıklamasında, “AKP-MHP iktidarı 
sorun çözmek yerine kadın düşmanı siyasetine ve nefret söylemlerine yenilerini ekliyor, baskı mekanizmalarını tümüyle seferber ederek kadın 

kazanımlarını zayıflatmaya, kadınları eve mahkûm etmeye ve kamusal alanda iradesizleştirmeye dönük politikalarına hız veriyor” vurgusu yapıldı

Ev, iş, okul, sokak ve sosyal medyada
erkek şiddetine maruz bırakılıyoruz

KESK Gaziantep Kadın Meclisi Sözcüsü Elif Söyleyici, “Dünyada ve ülkemizde sağ, muhafazakâr iktidarlar, savaş ve şiddet politikalarıyla 
kadın kimliğine ve emeğine dönük saldırılarını sürdürüyor. Biz kadınların mücadelesi her zaman olduğundan çok daha fazla baskıyla 
susturulmaya çalışılıyor. Evde, işte, okulda, sokakta, sosyal medyada, dijital platformlarda erkek şiddetine maruz bırakılıyoruz” dedi. 

Şiddet vakalarının üstü
örtülmeye çalışılıyor

Erkek şiddetine dair verilerin iktidarlar 
tarafından açıklanmadığını söyleyen 
Söyleyici, “Şiddet vakalarının üstü 
örtülmeye çalışılıyor. 2022 yılında 
erkek şiddeti 334 kadını öldürdü. 
Sadece 2022 verilerine baktığımızda 
bile şiddetin hedefi haline gelen 
kadınların sayısının arttığını 
görüyoruz. LGBTİ+ örgütlerinden 
gelen raporlar nefret söyleminin de her 
geçen gün arttığını gösteriyor. Ama 
AKP-MHP iktidarı sorun çözmek 
yerine kadın düşmanı siyasetine 
ve nefret söylemlerine yenilerini 
ekliyor, baskı mekanizmalarını 
tümüyle seferber ederek kadın 
kazanımlarını zayıflatmaya, kadınları 
eve mahkûm etmeye ve kamusal alanda 
iradesizleştirmeye dönük politikalarına 
hız veriyor” açıklamasını yaptı.

Gaziantep Üniversite Hastanesi önünde 
bir araya gelen Türkiye Sağlık İşçileri Sendikası Gaziantep 

Şubesi Üyeleri, mesai ücretlerinin ödenmesi çağrısında bulundu 

18 Aralık tarihinde süresiz 18 Aralık tarihinde süresiz 
iş bırakma eylemine gidiliyoriş bırakma eylemine gidiliyor

Türkiye Sağlık İşçileri Sendikası Gaziantep Şubesi Üyeleri, Gaziantep Üniversite 
Hastanesi poliklinik önünde bir araya gelerek basın açıklaması yaptılar. Çalışanlar, 
mesai ücretleri ödenmediği takdirde iş bırakma eylemi yapacaklarını belirttiler. 

İstediğiniz kadar tutanak tutun 
bu yoldan geri dönmeyeceğiz

Şube Başkanı Asef Bozkuş, “Aralık ayının 
17’sine kadar bu keyfi yaptırdıkları mesailer 
ödenmez ise 18 Aralık tarihinde süresiz iş 
bırakma eylemine gidiyoruz. İstediğiniz kadar 
tutanak tutun bu yoldan geri dönmeyeceğiz” 
dedi. 

750 süren dava 168 
günde tamamlanacak
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Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, bir dizi program 
için bulunduğu Kilis'te deprem bölgesine 
özel bir karar aldıklarını açıklayarak, idari 
yargılama usulü ve bilirkişilik kanunlarına 
geçici birer madde ilavesi sağladıklarını ve 
bunun da TBMM'den geçerek yürürlüğe 
girdiğini belirtti. 

20 milyon öğrenci 
ders başı yapacak

İlk ve ortaöğretim kurumlarındaki 
yaklaşık 20 milyon öğrenci, 1 milyon 200 
bin öğretmenle eğitim ve öğretim yılının 
ilk ara tatilinin ardından ders başı yapacak.

4’TE

“MEB verilerine göre derslik başına düşen öğrenci sayısı gerçekte olduğundan düşük gösterilmesine rağmen, 
özellikle yoksul emekçi mahallelerinde Türkiye ortalamasının çok üzerinde kalabalık sınıf sorunu yaşanıyor” 

Eğitimde ticarileşme süreci devam ediyor
Eğitim Sen Gaziantep Şube Başkanı Ömer Parlakçı, 2024 MEB bütçesinin temel ihtiyaçları 

görmezden gelinerek hazırlandığını ifade ederken, “2024 MEB bütçesi eğitimde yaşanan 
yoğun ticarileşme sürecinin artarak devam edeceğini, velilerin cebinden yapacağı eğitim 
harcamalarının artacağını gösteriyor. Türkiye ile diğer OECD ülkeleri arasında kademeler 
düzeyinde yapılan eğitim harcamaları arasındaki farklılıklar her geçen yıl artıyor” dedi. 

2024 Yılı Merkezi Yönetim Bütçesi 
görüşmeleri TBMM Plan ve Bütçe 
Komisyonu’nda devam ediyor. 2024 yılı 
MEB bütçesi 1 trilyon 92 milyar TL olarak 
belirlendi ancak görüşmeler sürüyor. 4’TE

Milli Eğitim Bakanlığına (MEB) bağlı ilk 
ve ortaöğretim kurumlarındaki yaklaşık 
20 milyon öğrenci, 1 milyon 200 bin 
öğretmenle eğitim ve öğretim yılının ilk ara 
tatilinin ardından yarın dersbaşı yapacak. 
Milli Eğitim Bakanlığının takvimine göre, 
bu yıl okullarda ilk ara tatil 13-17 Kasım'da 
uygulandı.81 ilde yarın itibarıyla merkez ve 
tüm ilçelerde eğitim öğretim kaldığı yerden 
devam edecek ve bu kapsamda 20 milyon 
öğrenci, 1 milyon 200 bin öğretmenle 
dersbaşı yapacak.

Tatile 3 memur maaşı gidiyor
Erken rezervasyonlarda yüzde 

25 ön ödemeli kampanyanın 
kaldırıldığını kaydeden TÜRSAB 
GAP Bölge Temsil Kurulu 
Başkanı İbrahim Halil Kılınç, 
“Geçen yıllarda otelin toplam 
tutarının yüzde 25’i peşin, 
geriye kalan yüzde 75’i ise otele 

girişe 72 saat kala ödeniyordu. 
Bu sistem kaldırılmasının yanı 
sıra taksitlendirme sayısı 3 ile 
sınırlandırıldı. 2013-2014 yıllarında 
bir memur maaşının yarısı ile 
rahatça bir tatil yapılabiliyordu, 
şimdi tatile bir memur maaşının 3 
katı para gidiyor” dedi. 4’TE
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Aşağısı, yukarısı 
ve ortası 

Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

Resmen sataşıyorlar.
Arkasından da Hazar Denizi’ndeki 

gemilerinden İran-Irak-Suriye 
güzergahıyla gönderdikleri füzeler 
ile 1500 mil ötedeki IŞİD’i vurarak 
gövde gösterisi yaptılar ve gözdağı 
verdiler. Hem de sahip oldukları füze 
teknolojisini dünyaya tanıttılar!..

“Hava sahanızı 50 metre ihlal ettik 
diye amma da gürültü yaptınız ha!” 
deyip, 1500 mil’den hedefi vurarak 50 
metrenin hesabının önemli olmadığını 
vurguladılar!..

 “Ruslar’ın Suriye ile sınırı yok 
ki, bu kadar üzerine düşüyorlar” 
değerlendirmesi, bölgenin 
gerçeklerinden ve strateji kavramından 
ne kadar uzak olduğumuzu gösteriyor.

Amerika, Irak’a “Demokrasi 
getireceğiz!..” diye koca ülkenin ve 
bölgenin han evini harap etmedi mi?

Hangi sınırdan bahsediyorsunuz?
 Farkında mısınız? Türkiye önemli bir 

iş başardı! ABD ile Rusya’nın ortak bir 
proje gerçekleştirmesinin mimarı oldu.

ABD’nin göz yumması olmasa, Ruslar 
ne sınır ihlali yapabilirdi, ne de Hazar 
Denizi’nden füze yollabilirdi.

Ortadoğu’nun yeniden parsellenip, 

şekillendirilmesinden bırakın pay 
almayı, ne olup bittiğinin bile farkında 
değiliz!

Suriye’de ve Mısır’da ‘Müslüman 
Kardeşler/İhvan’ ile Ortadoğu’da güçlü 
temel kurmaya çalışanların hevesleri 
kursaklarında kaldı. Olan Türkiye’nin 
ekonomisine, masum insanların 
yaşamlarını kaybetmesine ve bölgede 
itibarımızın zedelenmesine sebep oldu.

 Sonuç olarak artık dünya Türkiye’yi 
güvenilir bulmuyor.

Bölgeden dışlandığımız gibi ülkemizde 
zorunlu olarak barındırdığımız 2 
milyondan fazla mülteci var.

Bunları koz olarak kullanmaya 
başladık. Sınırlarımızı açamadığımız 
için mültecilerin denizden şişme 
botlarla AB’ye gitmelerine göz yumduk. 
Kaç bin hayata maloldu kesin bir rakam 
yok ama binlerce olduğunu biliyoruz.

Bu davranışımızın karşılığını hemen 
aldık!

Kobanili Aylan’ın sahildeki cansız 
bedeninin resimleri dünyada inanılmaz 
yankı uyandırdı. AB’nin de aklını başına 
getirdi!

Felaketin ne kadar büyük olduğunu 
anladılar. Biz de bunu kullanmaya 

başladık. Bunun yanlış ve kötü bir şey 
olduğunu düşünmemek lazım. Oyunu 
kurallarına göre oynamaya başladık.

 Bundan nasıl mı emin oldum?
Dün Almanya Şansölyesi Angela 

Merkel’ın Devlet Televizyonları ARD’ye 
verdiği mülakattan.

Merkel şöyle konuşmuş:
“Türkiye’ye yardımın Avrupa’ya 

göçmen akınının önüne geçmek için 
gerekli olduğunu kabul ediyorum. 
Ancak bu durum Türkiye’nin Avrupa 
Birliği’ne girmemesi yönündeki 
görüşümü değiştirmedi. Türkiye’nin 
AB üyeliğine her zaman karşıydım. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan da bunu 
biliyor. Hala da karşıyım. İktidara 
geldiğimiz 2005 yılından önce de 
Türkiye’nin AB’ye girmesine karşı 
durdum. Onun yerine “imtiyazlı 
ortaklık”tan yanayım.”

Bunu biliyorduk. Ama Şansölye 
Merkel bu tutumunu son yıllarda pek 
yüksek sesle dile getirmiyordu. Mülteci 
problemi vesile oldu.

 Şimdi yüksek sesle bir değerlendirme 
yapalım.

Aşağıda işler felaket! Bataklığın içinde 
debelenip duruyoruz. Suriye’nin dış 

politikası, ikili ilişkileri, dayandığı 
dış desteğin boyutu, Suriye’nin iç 
siyaseti, iç dengeleri, demografisi, 
toplumsal-siyasal-ekonomik-sınıfsal 
yapısı hakkında yeteri kadar donanımlı 
olmadığımız anlaşılıyor.

Yukarıda, AB ile de işler pek iyi değil. 
Çok tepki var bize. İfade özgürlüğü 
başta olmak üzere son zamanlardaki 
olumsuz gelişmeler, “Güçlünün hukuku 
geçerlidir” mottosunun uygulanması, 
Türkiye’yi artık korkulan, sağı solu belli 
olmayan, güven vermeyen bir ülke yaptı 
onların gözünde.

 ABD ile ilişkiler ise tam bir kararsızlık 
döneminde. Obama’nın Türkiye’ye, daha 
doğrusuErdoğan’a bakış açısı epey bir 
zamandan beri değişmişti. Döneminin 
sonuna geliyor, artık bizimle ilgili 
olumlu bir vizyon geliştirmesinin 
mümkün olduğunu zannetmiyorum.

 Ülkemizin haline gelince…
Kaderi olası koalisyona endesklenmiş 

gibi görünüyor…

Aykut Tuzcu’nun 
08 Ekim 2015

tarihli yazısıdır

Ruslar’ın hava sahamızı ihlal 
etmelerinin söyledikleri gibi hava 
muhalefeti yüzünden olmayıp 
alenen, bilerek, kasıtlı yaptıkları 
belli oldu.

Önceki dönem Tarım ve Orman 
Bakanlarının “2023’te hayvan ithalatını 
sonlandıracağız” şeklindeki açıklamalarını 
hatırlatan CHP Milletvekili Ö.Fethi 
Gürer, “Hani bu yıl hayvan ithalatı 
yapılmayacaktı?” diye sordu. Soruyu 
yanıtlayan Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 
ise bu yılın ilk 10 ayında 682 bin 331 baş 
hayvan ithalatı yapıldığını açıkladı.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Niğde Milletvekili Ömer Fethi 
Gürer, canlı hayvan varlığının sürekli 
azaldığı ülkemizde, et ve süt ile et ve 
süt ürünlerindeki raf fiyatlarına da 
yansıyan bu olumsuz tablonun getirdiği 
sonuçlarının nedeni olarak hayvan 
varlığındaki azalmayı gösterdi.

CHP Milletvekili Ömer Fethi Gürer, 
yaptığı açıklamada, geçmiş dönemdeki 
Tarım ve Orman Bakanlarının 2023 yılında 
hayvan ithalatını sonlandıracaklarını 
belirttikleri konuşmaları hatırlattı. 

Ticaret Bakanı Ömer Bolat verdiği 
rakamların kaygı verici olduğuna dikkat 
çekti. Bu yıl yeniden hayvan ithalatında 

önemli artış yaşandığını ifade etti.
Hayvan varlığı azalırken dişi inekler, gebe 

inekler ve düvelerin kesine gönderildiğini 
hatırlatan CHP Milletvekili Ömer Fethi 
Gürer, “TÜİK verilerine göre 2023 yılında 
17 milyon 876 bin olan büyükbaş hayvan 
varlığı bugün 16 milyon 667 bine kadar 
geriledi. Aynı şekilde 58 milyon olan 
küçükbaş hayvan varlığı 53 milyona kadar 
düştü” dedi.

Hayvanların satışa gittiği dönemde 
seçim öncesi et fiyatlar kısmı düşük 
tutulurken hayvan varlığındaki azalmanın 
et üretimindeki düşüşü de beraberinde 
getirdiğine değinen CHP Milletvekili 
Ömer Fethi Gürer, et ve süt ürünlerinin de 
bu süreçteki raf fiyatlarının arttığına işaret 
etti. "Gelecek daha sorunlu gelecek" diye 
konuştu.

Cumhurbaşkanlığı 2024 yılı bütçe 
gerekçesinde et üretiminin 2023 yılında 
planlanan 1 milyon 954 bin ton iken 1 
milyon 827 bin ton olduğunu aktaran CHP 
Milletvekili Ömer Fethi Gürer, “2024 yılı 
hedefi 1 milyon 727 bin, 2025 yılı tahmini 

hedefi 1 milyon 764 bin ve 2026 yılı 
tahmini 1 milyon 788 bin olarak açıklandı. 
Bu veriler ışığında et üretiminin giderek 
düştüğü görülüyor” diye konuştu. 

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi 
Gürer, bütçe görüşmelerinde Ticaret 
Bakanı Ömer Bolat’a” Bu yılın ilk on 
ayında ne kadar canlı hayvan, ne kadar et 
ithal edildiğinin açıklanmasını istedi. 

Gürer, “Ne kadar döviz yurt dışına gitti? 
Bunu ithal edenler kimler? Bunların 
kamuoyu tarafından bilinmesinde yarar 
var. Gümrük vergisi sıfırlanarak 2022 ve 
2023 yılında ne kadar gümrük vergisinden 
vazgeçilmiştir? İthal edilen gıda ürün çeşit 
sayısının bu yıl ülkelere göre dağılımı 
ne kadardır? İthal üründe amaç fiyat 
dengelemek olduğu hâlde yerli üründen 
daha pahalı olarak raflarda yer alması 
neden önlenmemektedir?" sorularını 
yöneltti. 

Bakan Bolat, soruya verdiği yanıtta 
“Canlı hayvan ithalatımız 2023 yılının 
ilk on aylık döneminde 682.331 bin baş 
(864 milyon $) olarak, et ithalatımız ise 

aynı dönemde 26.954 ton (181 milyon $) 
seviyesinde gerçekleşmiştir. Canlı hayvan 
ithalatında, damızlık olan büyükbaş 
ve küçükbaşlar için %0, büyükbaş 
hayvanların kesimlik olanlarında yüzde 26, 
küçükbaş hayvanlardan koyun-keçi için 
sırasıyla yüzde 40- yüzde 135 oranında 
gümrük vergisi uygulanmaktadır. Et 
ithalatında ise, karkas et ithalatında 
büyükbaş için yüzde 40, küçükbaş için 

yüzde 100, kemiksiz et ithalatında ise 
yüzde 225 oranında gümrük vergisi 
uygulanmaktadır. Diğer taraftan, canlı 
hayvan ve et ithalatı Tarım ve Orman 
Bakanlığı'nın Kontrolüne Tabi Ürünlerin 
İthalat Denetimi Tebliği (Ürün Güvenliği 
ve Denetimi:2023/5) uyarınca insan sağlığı 
ve güvenliği ile hayvan ve bitki varlığı ve 
sağlığı yönünden kontrole tabidir.” dedi.
cumhuriyet

1 ila 10 baş hayvan varlığına sahip olan küçük aile tipi işletmelerin yem fiyatlarındaki artış  ve ahır masrafları nedeniyle hayvancılıktan çekilmeye başladığını 
ve artık Anadolu’da ahırların boşaldığını belirten CHP Milletvekili Ömer Fethi Gürer, “Bu nedenle ithalata yeniden mecbur kalıyoruz” ifadelerini kullandı. 

                      Anadolu’da ahırlar boşaltılıyor
hayvancılıkta ithalata mecbur bırakılıyoruz

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer yem 
fiyatlar artması ve ahır giderleri yükselmesi ile küçük 
aile tipi işletmelerin hayvanlarını sattığını, iktidarı 

uyarmalarına rağmen gereken önlemlerin alınmadığını 
ve sonunda yine ithalatla çözüm arandığına dikkat çekti

Aile Bakanlığı’nın sosyal yardım 
verileri, Çalışma Bakanı Vedat 
Işıkhan’ın, “Ülkemizde aşırı yoksulluk 
bulunmamaktadır” sözünü yalanladı. 
Bakanlığın verilerine göre, 3,7 milyon 
hane aşırı yoksulluk çektiği için destek 
programı kapsamına alındı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan’ın, Türkiye’de aşırı 
yoksulluk olmadığına yönelik sözleri 
kamuoyunda büyük tepki çekti. 
Türkiye'de asgari ücretin net 11 bin 402 
TL olduğunu anımsatarak, “Ülkemizde 
bu kapsamda çalışıp aşırı yoksulluk 
veya açlık sınırı içinde yaşayan kişi 
bulunmamaktadır” diyen Işıkhan’ın 
sözlerinin ardından gözler, Aile ve 

Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın verilerine 
çevrildi.

BirGün'den Mustafa Bildircin'in 
haberine göre, Bakanlığın verileri, 
Türkiye’deki milyonlarca hanenin 
aşırı yoksulluk çektiğini ortaya koydu. 
Türkiye'de aşırı yoksulluk çeken ailelerin 
dahil edildiği Aile Destek Programı’ndan 
2023’ün yalnızca ocak-temmuz 
döneminde 3,7 milyon hane yararlandı.

Türkiye’de ekonomik kriz kaynaklı 
derin yoksulluk, on milyonlarca kişiyi 
etkiledi. Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı’nın milyonlarca hanenin 
yoksulluğa hapsolduğunu ortaya koyan 
verilerine göre, kişi başına düşen aylık 
geliri 450 TL ve altında olan milyonlarca 

hane belirlendi. Bu kapsamdaki haneler, 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nca 
başlatılan Aile Destek Programı 
kapsamına alındı.

Bakanlık, Aile Destek Programı’na 
yönelik verileri ilk kez nisan ayında 
açıklamıştı. Ağustos ayı itibarıyla 
ise program kapsamında olan hane 
sayısı açıklanmasa da nisan-temmuz 
dönemine yönelik veriler, şöyle 
kaydedildi:

Nisan: 3,3 milyon hane
Mayıs: 3,5 milyon hane
Haziran: 3,5 milyon hane
Temmuz: 3,7 milyon hane
Gıda yardımı alan kişi sayısı her yıl 

arttı. Giderek derinleşen yoksulluğun, 

vatandaşın ancak sosyal yardımlar ile 
karnını doyurabilir noktaya taşıdığını 
ortaya koyan veriler, kayıtlara şöyle 
geçti:

2019: 688 bin 507 hane
2020: 1 milyon 154 bin 418 hane
2021: 2 milyon 830 bin 570 hane
2022: 3 milyon 472 bin 393 kişi
Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin, 

“Emeklilere Destek Kampanyası” 
kapsamında destek verilen emekli 
sayısındaki artış da Türkiye’deki 
emeklilerin içinde bulunduğu derin 
yoksulluğu bir kez daha gözler önüne 
seriyor. Kampanyanın başladığı eylül 
ayında, 7 bin 500 TL altında emekli 
maaşı bulunan ve yoksulluk çeken 

toplam 6 bin 100 emekli destekten 
yararlanırken bu sayının kasım 
ayı itibarıyla 15 bin 329’a fırladığı 
belirtiliyor.

Türkiye’deki derin yoksulluğu gözler 
önüne seren tek veri Aile Destek 
Programı verileri olmadı. Milyonlarca 
hanenin sosyal yardıma muhtaç 
bırakıldığını ortaya koyan ocak-haziran 
dönemine yönelik diğer bazı sosyal 
yardım verileri ise şöyle sıralandı:

Ailesinin yanında bakılamayan çocuk 
sayısı: 168 bin 247

Elektrik tüketim desteği alan hane 
sayısı: 4 milyon 141 bin 991

Doğalgaz tüketim desteği alan hane 
sayısı: 157 bin 952. Artıgerçek

Türkiye'de 3.7 milyon hane yoksulÇalışma Bakanı yoksul, aç 
insan yok demişti
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”Gaziantep'in bir görünen yüzü var bir 
de görünmeyen yüzü” diyen Karayiğit, 
göçün getirdiği sorunların da ciddiye 
alınması gerektiğine dikkat çekti. Göçün 
getirdiği sorunların toplumsal dokuyu 
bozduğunu belirten Karayiğit, emsal illere 
göre Gaziantep’te işlenen suç sayısının fazla 
olduğunu, eğer tedbir alınmazsa, Gaziantep’i 
daha zor günlerin beklediğini vurguladı.

Gaziantep çetin bir kent
“Türkiye’de sorunları halletmeniz için iki 

yeri düzelteceksiniz, Doğu ve Güneydoğu 
için Gaziantep’i, Türkiye için İstanbul’u. 
Gaziantep her alanda çetin bir il” diyen 
Başsavcı Karayiğit, “Gaziantep’te görev 
yapmak kolay değil, yaklaşık 30 yıldır 
yargıda görev yapanlar, benden önce burada 
başsavcılık yapanların ortalama 3-3.5 yıl 
görevde kaldığını ve büyük bölümünün 
başsavcı olarak gitmediğini söylüyor. 
Gerçekten de Gaziantep’ten diğer illere 
gidenler arasında kıdem artırımıyla veya aynı 
mevkiyi koruyarak gidenlerin ne kadar az 
olduğu dikkat çekiyor” dedi.

Onun bunun adamı olmamak önemliydi
Görev yaptığı süre içinde devlet adamı 

olduğunu bir an bile unutmadığını, 
görevini en iyi biçimde yapmaya ve millet 
adına bağımsız kararlar vermeye özen 
gösterdiğini belirten Karayiğit, “Gerçekten 
de güvenilirlik, inanılırlık önemliydi. Onun 
bunun adamı olmamak önemliydi. Bu 
hususu özümseyerek, adalet adamı, yargı 

adamı ve devlet adamı olarak ön plana 
çıkmaya çalıştık. Gaziantep'te akıllarda böyle 
kalırsam çok memnun olurum. Görevimizi 
ve sorumluluğumuzu çok önemsedik, 
meslektaşlarımızla bunun üzerinde durarak 
yargıya karşı bir ciddiyet hissettirdik. 
Taşlar yerine oturmuştur. Önümüzdeki 
süreç içerisinde yargı sarayı da yapıldığı 
takdirde Gaziantep’in güvenliğine, asayişine, 
huzuruna çok ciddi katkıda bulunacağına 
inanıyorum. Tabii tayini çıkan kişinin çok 
fazla da konuşmaması gerekir. Çünkü o 
yöredeki insanların değerlendirmesi daha 
doğrudur diye düşünüyorum” diye konuştu.

İlk beş ayda 15 bin suç işlendi
Gaziantep'te suç oranı açısından son 7 

yılda ciddi bir artış yaşandığını, tedbir 
alınmazsa bu durumun daha da kötüye 
gideceğini bir kez daha yineleyen Karayiğit, 
“O tarihlerde bu şehirde 16-17 bin civarında 
suç işleniyordu. Şu anda yılın ilk 5 ayında 
işlenen suç oranı 15 bini buldu. Ayrıca 
geçen yıla baktığımızda 34 bin küsür suç 
işlendiğini görüyoruz. Bu rakamın bu yıl 40 
bini aşacağını tahmin ediyoruz” şeklinde 
açıklama yaptı.

Güneydoğu'nun sermayesi 
Gaziantep’te toplanmamalı

Sanayinin artması, Doğu ve 
Güneydoğu’nun sermayesinin Gaziantep’te 
toplanmasının Gaziantep’te sosyal açıdan 
birtakım tahribatlar yarattığını belirten 
Karayiğit, “Sanayi ve ardından yoğunlaşan 

göç Gaziantep’e biraz haksızlık yapıldığının 
göstergesidir. Gaziantep, sanayi yapısıyla, 
çapıyla, ancak belli bir yükü kaldırabilir. 
Doğu ve Güneydoğu’nun yükünü çok 
fazla Gaziantep’e yüklemek haksızlık gibi 
gözüküyor” dedi.

O nedenle bana göre Gaziantep’in önünde 
göç görevi görecek Urfa ve Diyarbakır’ı 
düşünmek lazım. Bu iller bir süzgeç görevi 
yerine getirmeli. Bu illeri kalkınmada süper 
iller ilan edip, artık Doğu ve Güneydoğu’nun 
sermayesinin orada toplanması lazım. 
Gaziantep, 1 milyon bilemedin 1.5 milyonluk 
nüfusu kaldırabilecek bir il” diye konuştu.

Bozulan toplum dokusunu 
sağlamlaştırmak gerekir

Gaziantep’in sosyo-kültürel dokusunu 
bildiğini, Güneydoğu’nun ve Doğu’nun 
sermaye gücünün sadece Gaziantep’te 
toplanmasının Gaziantep’e zarar verdiğini 
belirten Karayiğit, “Gaziantep’in dokusunu 
çok inceliğiyle bildiğimi zannediyorum. 
Gaziantep'in üzerine çok fazla yük 
yüklenirse, bu durumun bu kente çok ciddi 
sıkıntılar getireceğini düşünüyorum. Şu anda 
bile Gaziantep emsal illere göre çok kalabalık 
ve suç oranı fazla bir kent. Sanayi şehri olan 
Gaziantep’te sanayide yaşanan uzun süreli 
sıkıntılar, işi olanların işlerini kaybetmesi, 
işsizlik ve sosyal ekonomik kaygılar, 
toplum dokusunda tahribata neden olmuş. 
Toplumun dokusu kısmi olarak bozulmuştur. 
Bu dokuyu sağlamlaştırmak gerekir” dedi.

Karayiğit, son bir kez daha uyardı!

“Göçün getirdiği sorunları “Göçün getirdiği sorunları 
ciddiye almanız gerek”ciddiye almanız gerek”

Gaziantep Cumhuriyet Başsavcısı olarak 7 yıl görev yapan ve Balıkesir’e tayini çıkan Başsavcı Ahmet 
Karayiğit, Gaziantep’le ilgili son derece önemli ve dikkate alınması gereken tespitlerde bulundu

Tedbir alınmazsa her biri 
bir suç makinesi olacak

Emniyet Müdürü Feyzullah 
Arslan, Polis Okulu’nda düzenlediği 
kahvaltılı basın toplantısında mala 
yönelik tüm suçların yüzde 80’inin 
çocuklar tarafından işlendiğini, 
çocukların rehabilite edilmesiyle 
birlikte suçların yüzde 80 oranın da 
azalacağını dile getirdi.

Sokak çocukları sorunu 
çözülse suç oranı da azalacak

Arslan, “Sokak çocukları problemi 
konusunda eğer önlem alınmazsa, 
o çocuklar suç makinesi gibi 
oluyor. Bu da bizim daha çok suçlu 
peşinden konuşmamıza neden 
olacaktır. Mala karşı işlenen suçların 
yüzde 80’i çocuklar tarafından 
işleniyor, sokak çocukları sorunu 
çözümlenirse, mala karşı işlenen 
suçlarda da yüzde 80 azalma 
yaşanacaktır” dedi.

Sorunlar toplumun el 
ele vermesiyle çözülür

Arslan, “Gaziantep’te ve Türkiye 
genelinde birtakım mala karşı 
işlenen suçlar var. Ama bunu 
çok büyük bir problem olarak da 
görmüyoruz. Hırsızlık mı çok daha 
önemli yoksa, çocuk suçlu mu çok 
daha önemli? derseniz. Çocuk 
suçlu çok çok daha önemli bizim 
açımızdan ve toplum açısından. 
Ama sokak çocuğu sorununu 
çözümlemezsen bundan 10 yıl sonra 
daha ürkütücü tablolar karşımıza 

çıkar. Daha güzel bir Gaziantep, 
daha güzel bir Türkiye için sokak 
çocukları sorununu el ele verip 
çözmek zorundayız” şeklinde 
açıklama yaptı.

Her şeyi vatandaş polisten bekliyor
Basın toplantısında Arslan’a 

bazı iş yerlerinin açma kapama 
saatlerine uymadığı ve bu tür 
durumlarda nasıl bir işlem 
yapılması gerektiğiyle ilgili soru 
yöneltildi. İş yerlerinin hangi 
saatlerde açılıp kapatılmasının 
belediye encümeninin kararı 
olduğunu hatırlatan Arslan, 
“Eğlence yerleriyle ilgili açılış 
kapanış saatleri kararını belediye 
encümeni alıyor. Bizi ilgilendiren 
yönü pek yok. Ancak her ne 
hikmetse eski bir alışkanlık her şeyi 
vatandaş polisten bekliyor. Evinden 
karısı çıkmasına izin vermiyor 155’e 
telefon ediyor, ‘karım çıkmama izin 
vermiyor’ diyor. O da buna benzer 
bir şey her şey bize iletiliyor. Şimdi 
gürültü yapan birine polis gürültü 
yapmanı yasaklıyorum dediği anda 
sevimsiz hale geliyor. Aslında bizim 
müdahale etmememiz gerekir. 
Fakat biz belki sonunda bir kavga 
çıkar diye müdahale ediyoruz. Ama 
biz memnunuz. Vatandaşlarımızın 
bizi aramasından rahatsız olmuyor, 
biz ilgilenmiyoruz. Git başka yere 
demiyoruz. Bu da sorumluluk 
duygusundan kaynaklanıyor” diye 
konuştu.

Emniyet Müdürü 
Arslan da uyardı

Emniyet Müdürü Feyzullah Arslan, sokak çocukları 
sorunu konusunda toplumun her kesiminin katkı sunması 
gerektiğini belirtirken, bu sorunun göz ardı edilmesinin 
büyük tehlikeleri beraberinde getireceğini söyledi.

Belediye Başkanı Ömer 
Arpacıoğlu ile Hoşgör 
mahallesi girişinin 
tanzimi Samlı Hacı Ökkeş 
caddesinin gidiş gelişli 
çift yol haline getirilişini 
ve Hoşgör parkının 
düzenlemesini birlikte 
izledik.

Cadde ve parktaki 
çalışmalar nedeniyle 
mahallenin ve çevresinin 
toz toprak içinde 
kalmaması için titiz 
ve dikkatli bir çalışma 
yapılıyor. Samlı Hacı 
Ökkeş caddesi gidiş gelişli 
çift yol haline getiriliyor. 
Yolun asfaltlanması 15 
gün içinde tamamlanarak 
hizmete açılacak.

Hoşgör parkı tanzimine 
başlandı. Park önce 
çiçeklendirilecek ve 
çimlendirilecek. Banklar 
konularak halkın 
dinlenmesine tahsis 
edilecek. Gelecek yıl da 
ağaçlandırılacak. Şehrimiz 
böylece modern bir parka 

daha kavuşuyor.
Samlı Hacı Ökkeş 

Caddesi’nin asfaltlanarak 
çift yol haline 
getirilmesiyle kenar yol 
sorunlarından birisi daha 
çözümlenmiş olacak. 
7 kilometrelik Samlı 
Hacı Ökkeş caddesi 
asfaltlanarak eski Kilis 
yoluna bağlanacak. Bu 
suretle Hoşgör doğrudan 
ODTÜ’ye bağlanmış 
olacak.

Belediye Başkanı 
Ömer Arpacıoğlu 
Hoşgör çevre yolunun 
hizmete girmesiyle Ordu 
Caddesinin yükünün 
azalacağını, Ordu 
Caddesi’ne kamyonların 
girişinin yasaklanarak 
trafiğin rahatlayacağını 
bildirdi. Arpacıoğlu daha 
sonra da Başkarakol’dan 
başlanarak ortası çiçekli 
çift yol halinde Ordu 
Caddesi’nin Binevler’e 
kadar yapılacağını 
sözlerine ekledi.

Başkan Arpacıoğlu laf Başkan Arpacıoğlu laf 
yerine hizmet üretiyoryerine hizmet üretiyor
Hoşgör parkı bir aya kadar hizmete sokuluyor, Samlı Hacı Ökkeş caddesi 

çift yol haline getirildi cadde 15 güne kadar asfaltlanarak hizmete açılacak, 
Hoşgör-Samlı Hacı Ökkeş Caddesi eski Kilis yoluyla ODTÜ’ye bağlandı.

Nazan Hıdıroğlu
Yolları, evleri, davranışları, 

kısacası insanları ve yaşamları 
şehirli insana benzemeyen 
vatandaşlarımız var.

Yavuzlar ve Karayılan 
semtinden bahsetmek 
istiyorum. Bu semtler şehir 
merkezinden oldukça uzak 
bir yerde. Maddi durumları 
çok yetersiz. Buralardaki 
insanların yaşam seviyeleri 
çok düşük. Çoğu köyden şehre 
gelmişler. Yaşam tarzlarını 
fazla değiştirmemişler. Köy 
geleneklerini, göreneklerini 
sürdürüyorlar.

15-20 yıl önce köyden 
şehre gelince hemen bir ev 
yapmışlar kendilerine. Ev 
sahibi olmuşlar bir türlü 
iş sahibi olamamışlar. 
Meslekleri amelelik. Şehre 
uyum sağlayamamışlar. 
Şehrin nimetlerinden değil 

kırıntılarından yararlanıyorlar.
Gezdik sorular sorduk. 

Görmeye, öğrenmeye 
çalıştık. Gördüklerimize 
öğrendiklerimizle üzülmemek 
mümkün değil. Eğitimsiz, 
bilgisiz ve maddi olanağı çok 
yetersiz insanlar. Anneler 
kendilerine en yakın olan 
çocukları konusunda dahi 
konuşamıyorlar. Çocuklarının 
eğitimi konusunu hiç 
düşünmedikleri her 
hallerinden belli oluyor. 
Anneler bizimle konuşmayı 
beceremedi, kaynanaları bazı 
sorularımıza cevap verdi.

Erkeklerin dışında, ihtiyar, 
genç, çocuk bulunduğu 
semtin dışına çıkmıyor. 
Gezmekten, eğlenmekten 
habersiz.

Gezmeye eğlenmeye gider 
misiniz diye soruyoruz? 
“Evet” diyorlar. Gittikleri 

yerde 100-150 metre ilerdeki 
park. Kadınların çoğu otobüse 
binmeyi bile lüks kabul ediyor. 
Yaşlı bir teyze “para mı var ki 
otobüse binelim?” diyor.

Otobüse binmenin dahi 
pahalı bulunduğu bir semt 
Yavuzlar ve Karayılan. Ayda 
20 bin lira kazanamayan 
ailelerin çoğunlukta olduğunu 
göz önüne alırsak değil 
otobüse binecek, yiyecek 
ekmeği bulmak onlar için 
büyük bir mutluluk.

Biz çocukların iyi 
beslenmesi, eğitimi, sağlığı 
bakımını sormadık. Her şey 
gözlerimizin önündeydi. 
Renksiz, soluk, kirli yüzlü 
çocukların doğru dürüst 
giyimleri bile yok. Sokakta 
cıvıl cıvıl çocuk sesleri yerine 
kavga sesleri geliyordu

Çoğu çocuk kavgacı, hırçın 
ya da durgun.

Semt semt, kapı kapı şehri taradık

Köyleri Karayılan ve 
Yavuzlar’a taşımışız

Sokaklarda cıvıl cıvıl çocuk sesleri yerine kavga sesi duyuluyor

Konuyla ilgili olarak 
bilgi veren Başkan 
Arpacıoğlu şunları söyledi: 
“Şehrimizde otopark 
meselesi büyük bir dert. 
Cadde ve sokaklar otoların 
park etmesi sonunda işgal 
ediliyor. Yollar daralıyor. 
Trafik bu yüzden 
tıkanıyor. Meselenin halli 
için ilk iş olarak Kolejtepe, 
Hoşgör ve Bahçelievler 
semtlerinin otopark 
meselesini hallettik. Gazi 
ortaokulu önündeki 
boşluğa 50-100 oto 
alacak şekilde bir otopark 

yapımına başladık. Bir ay 
içinde hizmete sokacağız. 
Şimdilik zemin katından 
faydalanamıyoruz. 
Gelecekte ihtiyacı 
karşılamazsa zemine 
inip otopark ihtiyacını 
karşılayacak şekle 
sokacağız. Tanzim 
ettiğimiz Hoşgör girişi 
Hacı Samlı Ökkeş caddesi 
kavşağının güzelliğini 
bozmak istemiyorum. 
Bunun için gelecekte 
otoparkı yeryüzünde 
yükseltmek yerine zemine 
inmeyi planlıyorum”

Üç semtin otopark sorunu çözümlendi

Gazi Ortaokulu önüne 100 
araçlık otopark yapılıyor
Belediye Başkanı Ömer Arpacıoğlu 

eskiden beri şehrimiz için büyük bir sorun 
olan otopark sorununa el attı. Hoşgör, 
Kolejtepe ve Bahçelievler semtinde oturan 
oto sahiplerinin ihtiyaçlarına cevap 
verecek olan otoparkın yapımına başlandı.

Yurt dışında çalışan 
işçilerimizden kesin dönüş 
yapanların çocuklarına Türk 
Dili ve Grameri öğretmek için 
kurslar açılacak.

Çocuklarını kurslara 
göndermek isteyenlerin Milli 

Eğitim Müdürlüğüne bir dilekçe 
ile başvurması gerekiyor. Türkçe 
kursunun açılabilmesi için en az 
30 çocuğun bulunması gerekiyor.

Kurslar il genelinde 
olacağından yatılı bir okulda 
açılacak.

Yurt dışından 
dönen işçi 
çocukları için 
kurs açılacak
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Şimşek, “Eğer bu coğrafyada 
güçlü olmak istiyorsak bunun yolu 
eğitimden geçiyor. Çünkü eğitim ve 
teknolojide biz bu eşikleri aşamazsak 
maalesef o zaman bölgemizde 
bugün görüldüğü gibi hiçbir insan 
vicdanının kabul etmediği zulümler 
yaşanabiliyor. Bütün uluslararası 
kurallar, uluslararası hukuk ayaklar 
altına alınabiliyor. Onun için eğitime 
bilime, teknolojiye daha çok yatırım 
yapacağız” şeklinde konuştu.

Hazine ve Maliye Bakamı 
Mehmet Şimşek, Ulaştırma Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu ile birlikte 
memleketi Batman’da Necat 
Nasıoğlu Külliyesi içerisinde yapımı 
tamamlanan Leyla Nasıroğlu 
Kütüphanesi, Hatice Nasıroğlu 
Konferans Salonu ve Azze Nasıroğlu 
Kur'an Kursu ve Taziye evinin 
açılışını yaptı.

Batman’ın büyükşehir olma 
ihtimalinin olduğuna da dikkati 

çeken Bakan Şimşek şöyle devam 
etti: “Gaziantep’ten sonra en güçlü 
girişimciliğin olduğu ilimiz. Nüfus 
hızlı artıyor. Yakında büyükşehir 
olursanız şaşırmamak lazım. Çünkü 
gerçekten muazzam bir gelişim 
var. 500 yatırımcı yer bekliyor. 500 
yatırımcı demek istihdam demek. 
Şuanda üzerinde çalıştığımız 
sanayileri devreye alırsak, sıra 
bekleyen 500 yatırımcıyı düşünürsek 
Batman çok önemli bir sanayi 

üssü, Türkiye’nin önemli bir sanayi 
üssü olacak. Bu sanayi üssünü 
limanlara nasıl bağlayabiliriz, başka 
ülkelere ürün sevkiyatını nasıl 
yapabiliriz onları düşünüyoruz. Ufak 
kişisel meselelerle uğraşmıyoruz. 
Uzun bir süreden sonra Batman 
milletvekillerimiz onun bunun ufak 
tefek sorunlarla değil şehrin makro 
sorunlarıyla ilgili ziyaretlerimize 
geliyorlar bu da Batman için çok 
büyük bir kazanç”. İHA

“Bütün uluslararası kurallar ve 
hukuk ayaklar altına alınabiliyor”

Zeytinlerin kalitesinin yağ 
oranından belli olduğunu belirten 
Özdemir, “Zeytin ne kadar 
küçükse yağı o kadar fazla, zeytin 
ne kadar büyükse yağı o kadar az 
olur. Müşterilerin bildiği yanlış 
bir bilgi var. Zeytin ne kadar 
büyükse yağı o kadar azdır. Küçük 
zeytin her zaman yağlı olandır. 
Zeytin, kahvaltıda, börek ve piyaz 
yapımında çok tüketilir” ifadelerini 
kullandı.

Bu sene zeytin sezonunun 
olmadığını söyleyen Özdemir, 
“Zeytin bu sene yüzde 50 veriyor. 

Fiyatlar bu yüzden yüksek. Buna 
rağmen vatandaşların vazgeçilmezi 
yeşil zeytindir. İki bidon 
alamıyorsa bile bir bidon mutlaka 
alır” dedi.

Fıstık toplayan işçi bulmakta 
zorlanıldığını aktaran Özdemir, 
“Günlük çalışan işçiler verilen 
paradan memnun değil. Bu yüzden 
zeytinleri ağaçtan toplayacak işçi 
de bulamıyoruz” şeklinde konuştu.

Özdemir, 81 ilin hepsine satış 
yaptıklarını, talebin bu yönde 
çok fazla ve olumlu geri dönüşler 
aldıklarını da ekledi.İHA

Daha 3-4 yıl öncesine kadar 7-8 liradan 
satılan yeşil zeytin 80 lira oldu

İstanbul Sözleşmesi 
bir gecede feshedildi

Söyleyici, “Yıllardır sürdüğümüz 
mücadeleyle elde ettiğimiz en 
önemli kazanımlarımızdan biri, 
kadına yönelik şiddetin toplumsal 
cinsiyet eşitsizliğinden doğduğu 
yaklaşımı üzerine inşa edildiği 
için oldukça önemli olan İstanbul 
Sözleşmesi bir gecede feshedildi. 
AKP bu yolla erkek şiddetini 
ve erkek egemen zihniyeti 
değiştirme yükümlülüğünü 
almayacağını açıktan duyurmuş 
oldu. Şimdi de 6284 sayılı 
yasayı tartışmaya açarak eril 
yargının nicedir süren cezasızlık 
politikalarını meşrulaştırıyor. 
Erkek şiddeti cezasız bırakılırken, 
kendi hayatlarını savunan 
kadınlar oldukça ağır cezalarla 
karşı karşıya kalıyor” ifadelerini 
kullandı. 

Dünyada krizlerle daha da artan 
ekonomik eşitsizlikler ve kemer 
sıkma politikalarının kadın 
emeğinin sömürüsünü katlayarak 
artırdığını vurgulayan Söyleyici, 
“Kadının tek istihdam biçiminin 
güvencesiz, evden, kısmi zamanlı, 
parçalı ve esnek istihdam 

olmasını sağlayan düzenlemeler 
yaygınlaşıyor. Türkiye’deyse AKP/
MHP iktidarının sermayeden, 
savaştan ve ranttan beslenen 
bütçe politikalarıyla ekonomik 
kriz derinleşiyor. Kadın 
emeğini güvencesizleştirecek 
politikalarına hız veren 
iktidar 2024 bütçesinde kadını 
güçlendirmeye sadece her 
yüz lirada 53 kuruş ayırıyor. 
İktidarın gündeminde kadın 
işsizliği ve yoksulluğu yok. 
İşyerlerimiz tüm emekçiler ve 
özellikle kadınlar için adeta 
şiddetin kendisi haline geldi; 
tek adam rejimiyse süren taciz, 
mobbing ve baskıların önünü 
alacak ILO 190 Sayılı Sözleşme 
gibi uluslararası sözleşmeleri 
onaylama gereği duymuyor. 
Kadın emeği üzerindeki 
denetimini sıkılaştırarak ayakta 
kalmaya çalışan AKP-MHP erkek 
iktidarının Türk-İslam sentezine 
yaslanan bir kültürel hegemonya 
kurma çabası da ailenin 
kutsallığına zeval getirmeyecek 
cinsiyetçi politikalarla devam 
ediyor” ifadelerine yer verdi. 

6284 Sayılı yasa etkin bir 

biçimde uygulanana 
kadar mücadele etmeye 

devam edeceğiz
“Uzun zamandır şiddete, 

savaşa, yoksulluğa sömürüye 
karşı sürdürdüğümüz kendi 
yaşamlarımızın özneleri olma 
mücadelesinin iktidarları nasıl 
korkuttuğunun farkındayız” 
diyen Söyleyici, “Bugünün kadın 
hak ve özgürlüklerinin yıllardır 
yürüttüğümüz mücadeleyle elde 
edildiğini görüyorlar. Bizler 
emeğimizin gaspı ve bedenimizin 
denetimine dayanan sistemik 
tahakkümü kırmanın, ataerkil 
kapitalist sistemi ortadan 
kaldırmanın yolunun örgütlü 
kadın mücadelesini kararlılıkla 
sürdürmekten ve yılmadan 
yükseltmekten geçtiğini 
biliyoruz. Kadınların eşitlik ve 
özgürlük sorunu çözülmeden 
siyasi, medeni, sosyal ve 
ekonomik haklara erişimden 
bahsedilemeyeceğinin altını 
çiziyoruz Varız! Diyoruz. Vardık 
ve var olacağız. Haklarımız, 
hayatlarımız ve emeğimiz 
için İstanbul Sözleşmesi’nden 
vazgeçmeyeceğiz diyoruz. 

Sözleşme yeniden yürürlüğe 
girene, gereği yerine getirilene ve 
6284 Sayılı yasa etkin bir biçimde 
uygulanana kadar mücadele 
etmeye devam edeceğiz” dedi. 

Kadınların mücadelesi 
baskıyla susturulmaya 

çalışılıyor
19 Kasım Pazar günü depremin 

vurduğu illerdeki kadınlarla 
Adıyaman’da bir araya gelinecek. 
21 Kasım Salı günü SES binasında 
‘Duyguların Rengi’ film gösterimi 
ve değerlendirmesi yapılacak. 21-
23 Kasım arası imza kampanyası 
ve stand (İstanbul Sözleşmesi ve 
İLO 190 sayılı Sözleşme) açılacak. 

24 Kasım Cuma günü toplanan 
imzalar TBMM’e faks çekilecek. 
22 Kasım Çarşamba günü 
tutuklu KESK’li kadın üyelere 
kart gönderilecek. 25 Kasım 
Cumartesi sabahı KHK’lı 
KESK’li kadın üyelere yönelik 
kahvaltı düzenlenecek. 25 
Kasım Cumartesi günü İHD’nin 
Cumartesi Anneleriyle ilgili basın 
açıklamasına katılacak ve saat 
15.00’de ise Kırkayak Parkı’nda 
basın açıklaması yapılacak. Haber 
Merkezi  

Ev, iş, okul, sokak ve sosyal medyada
erkek şiddetine maruz bırakılıyoruz

Hastane idaresi, ne mahkeme 
kararını dinledi ne de toplu iş 

sözleşmesini uyguladı
Hastane yönetimine yüklenen 

Bozkuş, “2018’de hükümetin verdiği 
kadroyu kendileri vermiş gibi 
davranan, hastaneyi özel hastane 
gibi işletmeye çalışan bize idarecilik 
yapmak yerine hastane sahibi gibi 
davranan hastane idaremiz 4 yıldır 
ne toplu iş sözleşmesini uyguladı ne 
mahkeme kararını dinledi ne de üst 
yazılarımıza cevap verdi” dedi. 

Kamu kurumu göz göre
göre zarara uğratılıyor

Bozkuş, “Geldiğimiz bu noktada 
ülkemizin tasarruf tedbirleri aldığı 
bugünlerde Cumartesi gününe mesai 
saati eklenilmiş hekim olmayan 
hastane de sekreterler çağrılmış 
laboratuvar çalışanları çağrılmış ve 
yol ve risk parası üzerine kurumda 
yemek çıkarılarak kamu kurumu göz 

göre göre zarara uğratılıyor” tespitini 
yaptı. 

Nereden tutarsanız tutun 
bir tutarsızlık, bir kendini 

beğenmişlik var
“Hastane idaresinin keyfi 

uygulamalarından dolayı bir kurum 
her geçen gün zarar ettiriliyor” diyen 
Bozkuş, “Üçlü vardiya ya gelen 
üyelerimiz 16 saat dinlendirilmeden 
mesaiye çağrılıyor, sözleşme yine 
es geçiliyor. Hastaneye 7-8 km 
uzaklıktaki yere servis vermeyen 
idare yine keyfi uygulamalar yapıyor, 
35 km uzaklığa servis verebiliyor. 
Nereden tutarsanız tutun bir 
tutarsızlık, bir kendini beğenmişlik 
“Ben yaptım” oldu uygulamaları 
bulunuyor. Buradan sesleniyorum 
fabrikalar bile 48 saat çalıştırıyor 
biz kamu işçisi olarak 51 saat 
çalıştırılıyoruz” açıklamasını yaptı. 
Haber Merkezi

18 Aralık tarihinde süresiz 
iş bırakma eylemine gidiliyor

Bakan Yılmaz Tunç, "Ek maddeler 
sonrası 750 günde bitecek dava 168 günde 
tamamlanmış olacak, bölgeye dışarıdan 
bilirkişi atanabilecek" dedi.

Deprem bölgesine özel bir karar aldıklarını 
da açıklayan Bakan Yılmaz Tunç, idari 
yargılama usulü ve bilirkişilik kanunlarına 
geçici birer madde ilavesini sağladıkların 
ve bunun TBMM'den geçerek yürürlüğe 
girdiğini belirtti. Bakan Tunç, "Gaziantep'te 
yargı mensuplarımızın katıldığı deprem bölge 
toplantısı yaptık. O toplantıda ortaya çıkan 
ihtiyaçlar ve görüşler doğrultusunda da yasal 
düzenleme gerektiren hususları Türkiye Büyük 
Millet Meclisi'nin takdirlerine sunduk ve iki 
önemli konuda yasal düzenleme gerçekleşti 
ve geçen haftadan itibaren de yürürlüğe girdi. 
Hasar tespitlerinden ve yıkım kararlarından 
doğan idari davalarda yeni bir usul, sadece 
geçici madde, 6 Şubat depremlerinden 
etkilenen 11 ilimizde görülecek olan davalarla 
ilgili idari yargılama usulüne geçici bir 
madde ilavesini sağladı meclisimiz. Buradaki 
değerlendirmeler sonrasında çıkan görüş 
doğrultusunda normal süreçte 750 günde 
bitecek dava bu usulle 168 gün içerisinde 
tamamlanmış olacak. Dolayısıyla yargı 
hizmetlerinin özellikle idari davaların yıkım 
kararlarını geciktirmemesi, şehirlerimizin 
yeniden inşa sürecini gecikmemesi anlamında 
önemli bir düzenlemeydi. Bu konuda Türkiye 
Büyük Millet Meclisi'nde görev yapan 
milletvekillerimize teşekkür ediyorum. Aynı 
düzenleme içerisinde bilirkişilikle ilgili 
özellikle bilirkişi raporlarının gecikmemesi 
yargılamanın aksamaması önemli. Bu nedenle 
de bölge dışından bilirkişi atanabilmesi ile 
ilgili olarak da yine bilirkişilik kanunumuza 
geçici bir madde ekleyerek özellikle mevzuat 
bakımından deprem bölgemizdeki devam 
eden davalarda bir tıkanıklığın olmaması için 
gerekli yasal düzenlemeleri hayata geçirdik. 
Tabii bu yasal düzenlemelerin uygulamasını 
gerçekleştirecek olan hakim ve savcılarımızla 
titiz bir şekilde çalışmalarını sürdürüyorlar. 
Ve burada şu ana kadar yargı hizmetlerinde 
herhangi bir aksama söz konusu değil" dedi.

750 süren dava 168 
günde tamamlanacak

20 milyon öğrenci ders başı yapacak

Eğitim bütçesinin milli 
gelire oranı OECD 

ortalamasının yarısı bile değil
“Devletin eğitim harcamalarına yaptığı 

katkı yıllar içinde istikrarlı bir şekilde 
azalırken, hane halkının cebinden 
yaptığı eğitim harcamalarının payı 
artmaya devam ediyor” diyen Parlakçı, 
“Her bütçe döneminde bütçede “Aslan 
payını” eğitime ayırdıklarını iddia eden 
AKP hükümetleri döneminde, eğitim 
bütçesinin milli gelire oranı OECD 
ortalaması olan yüzde 6’nın yarısına 
bile ulaşmadı. Geçtiğimiz 22 yıl içinde 
MEB bütçesinin merkezi bütçeye ve 
milli gelire oranı çok değişmediğinden 
eğitim harcamalarının esas yükü, büyük 
ölçüde velilerin sırtına yıkılmış, bu 
durum zaten geçim sıkıntısı yaşayan 

velileri daha da zorlamaya başladı” 
açıklamasında bulundu.  

Okul aile birlikleri sadece 
okula kaynak yaratmak için

çalışır hale geldi
Yıllardır eğitime ayrılan ödeneklerin 

yüksek enflasyon karşısında sadece 
rakamsal olarak arttığını doğrudan 
eğitim hizmetlerine yönelik yatırımlar 
açısından hazırlanan bütçelerde 
okulların temel ihtiyaçlarını 
karşılayacak kadar artış yapılmadığını 
belirten Parlakçı, “Okullar en temel 
ihtiyaçlarını kayıt sırasında alınan 
bağışlar ve velilerden düzenli olarak 
toplanan paralarla karşılanmakta, okul 
aile birlikleri sadece okula kaynak 
yaratmak için çalışır hale geldi” şeklinde 
konuştu.  

MEB bütçesinden eğitim yatırımlarına 
ayrılan payın 2002 yılında yüzde 
17,18 iken, eğitim hizmetlerinin 
sunumu açısından çok önemli 
olan yatırım bütçesi 2009’da yüzde 
4,57’ye kadar gerilediğini tespit eden 
Parlakçı, “Eğitimde +4+4 düzenlemesi 
sonrasında kısmen de olsa artışa 
geçen eğitim yatırımları payı sonraki 
yıllarda istikrarsız bir çizgi izledi. 
MEB bütçesinden eğitim yatırımlarına 
ayrılan pay 2023’te yüzde 9,18 iken, 
2024’te yüzde 9,16’ya gerilemiş ve 
22 yıl öncesinin çok gerisinde kaldı” 
ifadelerine yer verdi. 

Yoksul halkın eğitim finansmanı 
içindeki payı sürekli arttı

Başkan Parlakçı, “Türkiye’de eğitim 
kurumlarının büyük bölümünün 

mülkiyeti hala devlete ait olmasına 
rağmen, eğitim kurumlarında verilen 
hizmetlerin önemli bir bölümü 
geçtiğimiz yıllar içinde adım adım 
ticarileştirildi ve özelleştirildi. Eğitimde 
yaşanan ticarileştirme ve özelleştirme 
uygulamaları, kimi zaman açık, ama 
çoğunlukla gizli olarak yapılmıştır. 
Bir taraftan eğitimin büyük bir 
bölümü zamanla birer ‘ticari işletme’ 
haline getirilen devlet okullarında 
sürdürülürken, diğer yandan eğitimin 
kamusal finansmanının tasfiye edilmesi 
yoluyla yoksul halkın eğitim finansmanı 
içindeki payı sürekli arttı” diye konuşma 
yaptı. 

Türkiye ortalamasının çok üzerinde 
kalabalık sınıf sorunu yaşanıyor

Eğitim Sen Gaziantep Şube Başkanı 

Ömer Parlakçı, konuşmasını şu 
cümlelerle tamamladı: “MEB verilerine 
göre derslik başına düşen öğrenci 
sayısı gerçekte olduğundan düşük 
gösterilmesine rağmen, özellikle 
yoksul emekçi mahallelerinde Türkiye 
ortalamasının çok üzerinde kalabalık 
sınıf sorunu yaşanıyor. Okulların 
fiziki donanımı, en temel eğitim 
araç gereçlerinin olup olmaması, 
okulda öğrencilerden para toplanıp 
toplanmamasına göre değişiklik 
gösteriyor. Okullara temizlik personeli, 
güvenlik, kırtasiye malzemelerinin 
temini için yeterli ödenek aktarılmadığı 
için idare ve okul aile birlikleri ‘bağış’ 
almaya mecbur bırakılıyor, bu durum 
da öğrenci velilerini ciddi anlamda 
zorluyor” Haber Merkezi

Eğitimde ticarileşme süreci devam ediyor

Bakanlık takvimine göre, 
22 Ocak-2 Şubat 2024'te 
yarıyıl tatili, 8-12 Nisan 
2024'te ise ikinci ara tatil 

olacak.
11 Eylül 2023'te başlayan 

eğitim öğretim dönemi, 14 
Haziran 2024'te sona erecek.

Erken rezervasyon döneminin başlamasıyla 
birlikte turizmde hareketlilik başladı. Yüzde 50’ye 
varan indirim, 3 gün kalaya kadar iptal hakkı 
imkanlar sunan erken rezervasyon dönemi, tatile 
gitmek isteyenlere enflasyonist dönemde önemli 
bir fiyat avantajı sağlıyor.

Kahramanmaraş depremleri ve yüksek 
enflasyon sonucu olarak artan maliyetler gibi 
etkenlerle istenilen beklentinin karşılanmadığı 
iç pazarda, erken rezervasyon start aldı. Ancak 
otel fiyatlarının yüzde 100 artması, yüzde 25 
ön ödemeli sisteminin kaldırılması ve taksit 
sayısının düşürülmesi seyahat acentelerini kara 
kara düşündürüyor. 

Erken rezervasyon 
satışları yüzde 50 düşecek

Otel fiyatlarının artmasını sonucunda erken 
rezervasyon satışlarının yüzde 50 oranında 
düşeceğini söyleyen TÜRSAB GAP Bölge Temsil 
Kurulu Başkanı İbrahim Halil Kılınç, yüzde 25 
ön ödeme sisteminin yeniden açılması ve taksit 
sayısının arttırılması çağrısında bulundu. 

Otel fiyatları yüzde 100 arttı
Kasım ayı itibariyle erken rezervasyonların 

başladığını belirten Kılınç, “Bu ay sonuna 
kadar tüm oteller erken rezervasyon sistemini 
açar. Enflasyonun beklenilen üzerine çıkması 
sonucunda otel fiyatlarında da yüzde 100 
oranında bir artışın yaşandığını görüyoruz ve 
fiyatların yıl sonuna kadar daha da yükselmesi 
bekleniyor. Erken rezervasyonların nasıl 
olacağını bekleyip göreceğiz” ifadelerini kullandı.

Taksit sayısının arttırılması gerektiğini 
vurgulayan Kılınç, “Taksit sayısı arttığında 
müşteri sayımızda yükselecek. Operatörler ile 
yapılan görüşmelerde yüzde 25 ön ödemeli 
kampanyayı yapmayacaklarını belirttiler. 
TÜRSAB bu konuda elinden gelen tüm çaba ve 
gayreti gösteriyor. Tatil artık bir lüks değil, ihtiyaç 
haline geldi. Dolayısıyla tatile gitmek isteyenlerin 
tüm parayı ödeyecek maddi gücü olmayabilir” 
açıklamasında bulundu. Haber Merkezi

Tatile 3 memur maaşı gidiyor


